
TransMoravian Masochist Trail Run
TransMoravský Masochistický Terénní Běh

          Olešnice 13.7.2013

Start: 
Sobota 13.7.2013 ráno 2:00.

Cíl: 
nejpozději do neděle 14.7.2013 ráno 8:00.

Místo startu: 
Olešnice (50 km severně od BRNA - N: 49° 33.097´, E: 16° 25.454´) na fotbalovém stadionu, kde je zajištěno 
ubytování od 12.7.2013 15 hodin.
Časový limit je 30 hodin.

Trasa: 
Z Olešnice kopcovitým terénem do Lulče / Nemojan a zpět – převážně po značených turistických trasách a malých 
silničkách, doplněno vlastním značením za pomocí originální barevné mapy 1 : 50 000. 
Devět občerstvovacích stanic po nejvýše 20 km s běžným běžeckým občerstvením a nápoji, hubkami a možností poslá-
ní vlastních věcí (jídlo, pití, oblečení, boty, čelovka) na každou OS.

Registrace: 
fotbalové hřiště v Olešnici na Moravě od pátku 12.7. 15:00 do soboty 13.7. 01:00 (ráno).

100
miles

Tr
an

sM
or
avi

an Masochist Trail Run

Startovné a poplatky: 
Zasílejte na účet ČAU u ČSOB číslo: 236164722/0300, variabilní symbol: 161 + datum narození ve tvaru ddmmrrrr). 
Ze zahraničí: account: 236164722/0300 at CSOB, IBAN: CZ38 0300 0000 0002 3616 4722, BIC: CEKOCZPP.

Přihláška a platba do 
30. 4. 2013

Přihláška a platba do 
31. 5. 2013

Přihláška a platba do 
10.7.2013

Přihláška a platba před 
startem (10. - 13.7.2013)

1200 Kč/50 EUR 1600 Kč/60 EUR 2000 Kč/80 EUR 2400 Kč/100 EUR

Startovné zahrnuje: 
Stravování a ubytování před, během i po závodě, dopravu, diplom, výsledky – a konečně i originální triko. Podpora vlast-
ním doprovodem možná jen na občerstvovacích stanicích, případně se souhlasem pořadatelů i za tmy na zpáteční cestě 
v noci ze soboty na neděli.

Přihlášky: 
Na stránkách tmmtr.ultracau.cz nebo e-mail: tmmtr@ultracau.cz nebo Daniel Orálek.

Kontakt: 
Daniel Orálek, dao@anet.eu, tel.: +420 603179381 

13.
161 km/100 mil tam a zpět


